



Pagos realizados en el trimestre

Trimestre: **Segundo Trimestre [01/04/2018 - 30/06/2018]**

...	PMP Período medio de pago	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro del período legal de pago		Fuera del período legal de pago	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	24,16	344	366.425,44	0	0,00
20.- Arrendamientos y Cánones	6,36	6	15.263,46	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	28,93	91	111.933,60	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	23,07	247	239.228,38	0	0,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	23,24	107	85.482,73	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	2	8.878,53	0	0,00
Pagos Realizados pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	23,52	453	460.786,70	0	0,00



Intereses de demora pagados en el trimestre

Trimestre: **Segundo Trimestre** [01/04/2018 - 30/06/2018]

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el trimestre	
	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
TOTAL . . .	0	0,00



Facturas pendientes de pago a final de trimestre

Trimestre: **Segundo Trimestre** [01/04/2018 - 30/06/2018]

...	PMPP Período medio de pago pendiente	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro del período legal de pago al final del Trimestre		Fuera del período legal de pago al final del Trimestre	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	15,99	82	91.348,94	0	0,00
20.- Arrendamientos y Cánones	25,44	2	5.087,82	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	10,11	18	21.269,79	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	17,17	62	64.991,33	0	0,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	14,92	56	37.360,70	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	15,68	138	128.709,64	0	0,00



Facturas pendientes de reconocimiento

Trimestre: **Segundo Trimestre** [01/04/2018 - 30/06/2018]

Facturas pendientes de reconocimiento al final del Trimestre con más de tres meses desde su registro	PMOPR Período medio operaciones pendientes de reconocer	Pendiente de reconocimiento	
		Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00
Sin desagregar	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	0,00	0	0,00